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CITTA’ DI COPERTINO
Provincia di Lecce

AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

Scheda 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

ADOTTATO CON Del. G.C. N. 119 DEL 16.09.2014 PUBBLICATA AL N. 1427 DEL 17.09.2014

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILI

Arco temporale di validita del programma

TIPOLOGIE RISORSE e Disponibilita Finanziaria | DisPonibilita | g 0t
Disponibilita Finanziaria Primo anno Finanziaria
Secondo anno Totale
Terzo anno
Entrate aventi destinazione vincolata per legge 6.603.515,00 15.973.500,00(11.334.938,43|33.911.953,43
Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo 652.000,00 300.000,00| 1.350.000,00| 2.302.000,00
Entrate acquisite mediante apporti di capitali privati 0,00 0,00 0,00 0,00
Trasferimento di immobili art. 53 commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006 0,00 375.000,00 0,00 375.000,00
Stanziamenti di bilancio 0,00 0,00 0,00 0,00
Altro 0,00 0,00 0,00 0,00
Totali 7.255.515,00 16.648.500,00|12.684.938,43|36.588.953,43

Importo (in euro)

Accantonamento di cui all'art. 12, comma 1 del DPR 207/2010 riferito al primo anno

217.665,45

Il responsabile del programma

DIRIGENTE AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

F.TO MARINA CARROZZO
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CITTA’ DI COPERTINO

Provincia di Lecce
AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

SCHEDA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016

ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

ADOTTATO CON Del. G.C. N. 119 DEL 16.09.2014 PUBBLICATA AL N. 1427 DEL 17.09.2014

N. progr. (1)

Cod. Int. Amm.ne (2)

CODICE ISTAT (3)

Reg.

Prov.

Com.

CODICE NUTS (3)

Tipologia (4)

Categoria (4)

DESCRIZIONE DELL'INTERVENTO

Priorita

()

STIMA DEI COSTI DEL PROGRAMMA

Cessione
immobili

Apporto di
capitale privato

Primo Anno

Secondo Anno

Terzo Anno

Totale

S/N (6)

Tipologia

Importo
P 7

016

075

022

04

A05 08

PROGRAMMA STRAORDINARIO STRALCIO
INTERVENTI URGENTI SUL PATRIMONIO
SCOLASTICO (DEL. CIPE) - SCUOLA
ELEMENTARE V. MOGADISCIO

10.000,00

137.770,00

147.770,00

0,00

016

075

022

04

A05 08

PROGRAMMA STRAORDINARIO STRALCIO
DI INTERVENTI URGENTI SUL
PATRIMONIO SCOLASTICO (DEL. CIPE) -
SCUOLA MEDIA V. MOGADISCIO

10.000,00

137.770,00

147.770,00

0,00

016

075

022

04

A05 08

PROGRAMMA STRAORDINARIO STRALCIO
DI INTERVENTI URGENTI SUL
PATRIMONIO SCOLASTICO (DEL. CIPE) -
SCUOLA V. REGINA ISABELLA

10.000,00

131.260,00

141.260,00

016

075

022

01

A02 05

INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDROGEOLOGICO NEL
TERRITORIO COMUNALE - I STRALCIO

100.000,00

2.000.000,00

1.905.000,00

4.005.000,00

016

075

022

01

A06 90

PIRP - PARCO ATTREZZATO PER ATTIVITA'
RICREATIVE IN ZONA GELSI (PEEP)

10.000,00

290.000,00

300.000,00

11

016

075

022

04

A05 08

ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
SICUREZZA DEGLI EDIFICI SCOLASTICI
COMUNALI

502.000,00

1.070.500,00

2.000.000,00

3.572.500,00

17

016

075

022

03

AO5 11

FEASR 2007/13 - MIS. 313 - AZIONE 1
CREAZIONE DI ITINERARI NATURALISTICI
- ENOGASTRONOMICI

11.715,00

200.000,00

211.715,00

18

016

075

022

01

A05 10

PIRP - REALIZZAZIONE FABBRICATO
EDILIZIA SPERIMENTALE E
MIGLIORAMENTO PRESTAZIONI
ENERGETICHE DEI FABBRICATI ESISTENTI
IN ZONA PEEP

100.000,00

1.700.000,00

1.800.000,00

0,00

016

075

022

01

A02 15

LAVORI AMPLIAMENTO RETE IDRICA
NELLE AREE DEL CENTRO ABITATO PRIVE
DEL SERVIZIO

2.700.000,00

400.000,00

3.100.000,00

016

075

022

01

A02 05

INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDROGEOLOGICO NEL
TERRITORIO COMUNALE - IT STRALCIO

2.500.000,00

2.595.000,00

5.095.000,00

12

016

075

022

04

A05 09

ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
SICUREZZA DEGLI EDIFICI COMUNALI
SEDE DI UFFICI E/O ADIBITI A SERVIZI
PUBBLICI

250.000,00

250.000,00

500.000,00

13

016

075

022

06

A06 90

LAVORI DI SISTEMAZIONE VIABILITA' DEL
CENTRO ABITATO E DELLE ZONE
PERIFERICHE

278.000,00

200.000,00

478.000,00

14

016

075

022

03

A06 90

AREA VASTA - PERCORSO VOTIVO S.
GIUSEPPE DA COPERTINO

990.000,00

990.000,00

15

016

075

022

05

AO5 11

AREA VASTA - COMPLETAMENTO
RESTAURO COMPLESSO CONVENTUALE S.
MARIA DI CASOLE

2.000.000,00

2.000.000,00

16

016

075

022

05

AO5 11

AREA VASTA - RECUPERO FRANTOIO
IPOGEO IN PROSSIMITA' DEL CASTELLO

300.000,00

300.000,00

19

016

075

022

03

AO05 11

PROGETTO INTEGRATO DI SVILUPPO
TERRITORIALE: RIQUALIFICAZIONE DEI

1.520.000,00

1.500.000,00

3.020.000,00




CENTRI ANTICHI - COMPLETAMENTO
BASOLATO CENTRO STORICO

20

016

075

022

01

A02 99

LAVORI DI AMPLIAMENTO FOGNATURA
NERA NEL CENTRO ABITATO (ZONE PRIVE
DEL SERVIZIO)

2.800.000,00

600.000,00

3.400.000,00

21

016

075

022

04

A06 90

INTERVENTI IN FAVORE DELLA MOBILITA'
DEBOLE - SISTEMAZIONE V. S. ANGELO E
REALIZZAZIONE RONDO'

750.000,00

750.000,00

99

22

016

075

022

04

A02 05

INTERVENTI DI MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IN AREE A PERICOLOSITA'
IDRAULICA DEL TERRITORIO COMUNALE

340.000,00

340.000,00

23

016

075

022

01

A06 90

AMPLIAMENTO RETE PUBBLICA
ILLUMINAZIONE NELLE ZONE
PERIFERICHE DEL CENTRO ABITATO

300.000,00

300.000,00

24

016

075

022

01

A02 05

REALIZZAZIONE DI OPERE DI
COLLETTAMENTO E SMALTIMENTO ACQUE
METEORICHE NEL CENTRO ABITATO -
ZONE A RISCHIO ALLAGAMENTO

1.000.000,00

1.500.000,00

2.500.000,00

25

016

075

022

01

A05 31

COMPLETAMENTO AMPLIAMENTO
CIMITERO COMUNALE I LOTTO

3

3.489.938,43

3.489.938,43

0,00

TOTALE|

753.715,00

21.395.300,00

14.439.938,43

0,00

(1) Numero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anno.

Il responsabile del programma

DIRIGENTE AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

(2) Eventuale codice indentificativo dell'intervento eventualmente attribuito dall'Amministrazione (pu6 essere vuoto).

(3) In alternativa al codice ISTAT si puo insrerire il codice NUTS

(4) Vedi Tabella 1 e Tabella 2.

F.TO MARINA CARROZZO

(5) Vedi art. 128 coomma 3 del d.Lgs. 163/06 e s.m.i. secondo le priorita indicate dall'amministrazione con una scala espressa in tre livelli ( 1 = massima priorita, 3 = minima priorita)

(6) Da compilarsi solo nell'ipotesi di cui all'art. 53 commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica alienazione a favore dell'appaltatore. In caso affermativo compilare la scheda 2B.

(7) Vedi Tabella 3.
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CITTA’ DI COPERTINO

Provincia di Lecce
AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

SCHEDA 2b: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
ADOTTATO CON Del. G.C. N. 119 DEL 16.09.2014 PUBBLICATA AL N. 1427 DEL 17.09.2014

ELENCO DEGLI IMMOBILI DA TRASFERIRE art. 53, commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006

Arco temporale del programma

Elenco degli immobili da trasferire art. 53, commi 6-7 del d.Lgs. 163/2006 .
Valore stimato

Riferimento intervento (1) Descrizione immobile Solo diritto di superficie Piena proprieta 1° anno 2° anno 3° anno
21 SUOLI EDIFICATORI IN Z.T.O. B2 - LOC. PAIANA N S 375.000,00
TOTALE 0,00 375.000,00 0,00

Il responsabile del programma

DIRIGENTE AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE
F.TO MARINA CARROZZO

(1) viene riportato il numero progressivo dell'intervento di riferimento
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CITTA’ DI COPERTINO

Provincia di Lecce
AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE

SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2014/2016
ADOTTATO CON Del. G.C. N. 119 DEL 16.09.2014 PUBBLICATA AL N. 1427 DEL 17.09.2014

ELENCO ANNUALE

Cod. Int.
Amm.ne (1)

CODICE UNICO INTERVENTO -
CUI (2)

Cup

DESCRIZIONE INTERVENTO

Cpv

RESPONSABILE DEL
PROCEDIMENTO

Nome

Cognome

Importo
annualita

Importo
totale
intervento

FINALITA'
(3)

Conformita

Verifica
vincoli
ambientali

Urb (S/N)

Amb
(S/N)

Priorita

(4)

STATO

PROGETTAZIONE

approvata (5)

Stima tempi di
esecuzione

TRIM/ANNO
INIZIO
LAVORI

TRIM/ANNO
FINE
LAVORI

8000883075600520140003

B48GI2000360001

PROGRAMMA STRAORDINARIO
STRALCIO INTERVENTI URGENTI
SUL PATRIMONIO SCOLASTICO
(DEL. CIPE) - SCUOLA
ELEMENTARE V. MOGADISCIO

45454000-4

SANDRO

PAGANO

10.000,00

147.770,00

ADN

SF

4°/2014

4°/2015

8000883075600520140004

B48GI2000370001

PROGRAMMA STRAORDINARIO
STRALCIO DI INTERVENTI
URGENTI SUL PATRIMONIO
SCOLASTICO (DEL. CIPE) -
SCUOLA MEDIA V. MOGADISCIO

45454000-4

SANDRO

PAGANO

10.000,00

147.770,00

ADN

SF

4°/2014

4°/2015

8000883075600520140005

B48GI2000380001

PROGRAMMA STRAORDINARIO
STRALCIO DI INTERVENTI
URGENTI SUL PATRIMONIO
SCOLASTICO (DEL. CIPE) -
SCUOLA V. REGINA ISABELLA

45454000-4

SANDRO

PAGANO

10.000,00

141.260,00

ADN

SF

4°/2014

4°/2015

8000883075600520140006

B47B13000120003

INTERVENTO DI MITIGAZIONE DEL
RISCHIO IDROGEOLOGICO NEL
TERRITORIO COMUNALE - I
STRALCIO

45247110-4

ANTONIO
GIUSEPPE

VERDESCA

100.000,00

4.005.000,00

AMB

PE

4°/2014

4°/2016

8000883075600520140008

PIRP - PARCO ATTREZZATO PER
ATTIVITA' RICREATIVE IN ZONA
GELSI (PEEP)

45000000-7

PIETRO
ANTONIO

GRECO

10.000,00

300.000,00

URB

PE

4°/2014

3°/2015

8000883075600520140011

ADEGUAMENTO ALLE NORME DI
SICUREZZA DEGLI EDIFICI
SCOLASTICI COMUNALI

45454000-4

ANTONIO
GIUSEPPE

VERDESCA

502.000,00

3.572.500,00

ADN

PP

4°/2014

4°/2016

8000883075600520140017

B493J13001130001

FEASR 2007/13 - MIS. 313 -
AZIONE 1 CREAZIONE DI
ITINERARI NATURALISTICI -
ENOGASTRONOMICI

45454100-5

MARINA

CARROZZO

11.715,00

211.715,00

CPA

PE

4°/2014

3°/2015

8000883075600520140018

PIRP - REALIZZAZIONE
FABBRICATO EDILIZIA
SPERIMENTALE E MIGLIORAMENTO
PRESTAZIONI ENERGETICHE DEI
FABBRICATI ESISTENTI IN ZONA
PEEP

45210000-2

FRANCESCO

CALASSO

100.000,00

1.800.000,00

URB

PP

4°/2014

2°/2016

TOTALE

753.715,00

Il responsabile del programma

DIRIGENTE AREA PIANIFICAZIONE DEL TERRITORIO ED OPERE PUBBLICHE
F.TO MARINA CARROZZO




(1) Eventuale codice indentificativo dell'intervento attribuito dall'Amministrazione (pud essere vuoto)

(2) La codifica dell'intervento CUI (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

(3) Indicare le finalita utilizzando la tabella 5.

(4) Vedi art. 128 comma 3 Legge 163/06 e s.m.i. e secondo le priorita indicate dall'’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1=massima priorita; 3=minima priorita).

(5) Indicare la fase della progettazione approvata dell'opera come da Tabella 4.



